
 

SEDUTA  DEL 3 LUGLIO 2023 
 

O.d.g. - . Integrazione Regolamento: Regolamento Inventario 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Visto art 10 dlg 297/94 e successive integrazioni  
Visto il D.I. 28/8/2018, n. 129;  

Viste precedenti delibere del consiglio  

Considerate le  informazioni e chiarimenti forniti, con la seguente votazione espressa nominalmente   

  

Favorevoli: 12  

Contrari: 0 , 

Astenuti:0  

DELIBERA 

Unanimità dei presenti  integrazione e aggiornamento al regolamento : il Regolamento dell’inventario  

 DELIBERA n. 40/2023 
 

 

 

O.d.g. - verifica al programma annuale  

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 

Visto art 10 dlg 297/94 e successive integrazioni  

Considerate le  informazioni e chiarimenti forniti, con la seguente votazione espressa nominalmente   

  

Favorevoli: 12 

Contrari: 0 , 

Astenuti:0  

DELIBERA 

All’UNANIMITÀ dei presenti  verifica a programma annuale  

 DELIBERA n 41/2023 
 

 

 

O.d.g.  Calendario Scolastico 2023_24 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto art 10 dlg 297/94 e successive integrazioni 

Visto la circolare della regione prot 473182/23 

Visto le proposte del collegio 

Considerate le proposte dei  diversi membri del consiglio con votazione e motivazione palese : 

 

● Favorevoli(6)  

● Contrari: (4)  

● Astenuti (5)  

 

 

DELIBERA 

A MAGGIORANZA  b) Inizio 14 settembre  più recupero sabato  16 più  ponti del 2/3 novembre 26 aprile  2 maggio  

DELIBERA n.42 /2023  

 


